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صرف فعل »همت« در روستای محروم مشهد

جهادگران پای کار آمدند

 در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب
 و مطالبه تولیت آستان قدس رضوی صورت گرفت

تشکیل ستاد »پشتیبانی و رفع موانع 
تولید« در بنیاد بهره وری موقوفات 
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درنگ
حجت الاسلام والمسلمین خسروپناه

 چگونه  زندگی دنیاگرایانه
 فرصت طلبان سکولار می سازد

پیروزی مردم فلســطین در جنگ ۱۲ روزه علیه رژیم غاصب صهیونیســتی موجی از 
امید و افتخار را برای جهان اسلام به ارمغان آورد و بار دیگر نشان ...

امام حسن مجتبی )ع(: 
هر کسي که خداوند 

را عبادت و اطاعت 
کند، خداي متعال 

همه چيزها را مطيع او 
گرداند.

مجموعه ورّام ، صفحه ۲۲۷ 

ویژه فرهنگ و معارف رضوی

محمدحســین نیکبخت: حرم مطهر در طول تاریخ 
خود، خادمان نامدار بســیاری داشــته  است. خادمانی 
کــه هــر کدام از یک یا چند نظر، ممتاز بوده و به دلیل 
خدماتــی کــه برای اســلام و مســلمانان انجــام داده اند 
نامشان در متون تاریخی و البته قلب های مردم ماندگار 
شد. سردار شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از آن خدام 
بود که تشییع پیکر مطهر او، به مکانی برای سوگواری 
و عرض محبت میلیون ها ایرانی و عراقی تبدیل شــد. 
اگــر اوراق تاریــخ حرم مطهــر را ورق بزنیم در این زمینه 
نمونه هــای فراوانــی را می یابیــم؛ نمونه هایی خاص که 
نامشــان کمتر شنیده شده  است، اما حیاتشان منشأ 
برکات فراوانی شــد و پاسداری شــان از حریم اعتقادی 
و پایداری شــان در دفــاع از حــق، در تاریخ ماند. محمد 
بن فخرالدین علی رستمداری یکی از این خادمان بزرگ، 
اما گمنام است. البته احتمال دارد اهل علم و طلاب، 
نام او را ضمن بررســی اثری به اســم »تعلیقه بر بحث 
جزء تمام مشــترک من شــرح الشمســیه القطبیه« یا 
از طریــق نامــه مشــهور او و دفاعش از مذهب شــیعه، 
شنیده باشند. با وجود این، بعید به نظر می رسد عموم 
دوســتداران اهل بیــت)ع( از زندگــی و پیشــینه زریــن و 
حیــات طیبــه محمــد بــن فخرالدین علــی رســتمداری 
مشــهور به »مولانا محمد مشــکک« اطلاعاتی داشته 
باشــند. در نوشــتار امروز رواق می خواهیم از این خادم 
حــرم رضــوی که حدود 400 ســال پیــش در راه دفاع از 
حــرم مطهر و حقانیت عقیده اش به شــهادت رســید، 

یادی کنیم. با ما همراه باشید.

آغاز درخشش یک ستاره»
ســال تولد رســتمداری مشخص نیســت. براساس 
گزارش اسکندربیک منشی در »عالم آرای عباسی«، 
زادگاه رستمداری، منطقه رستمدار در مازندران بود. 
میرمنشــی قمی چنین می پندارد که رستمداری در 
ایام جوانی به مشهد آمد تا در کنار مضجع شریف 
امام رضا)ع( به فراگیری و تکمیل علوم دینی بپردازد. 
عبدالرحمن مدرس در کتاب »تاریخ علمای خراسان«، 
به تلاش بی وقفه رســتمداری برای علم آموزی اشاره 
می کنــد و از هــوش و حافظه بســیار بالای او ســخن 
بــه میــان می آورد. وی به دلیل همین توانایی خیلی 
زود بــه یکــی از مدرســان برجســته مــدارس علمیه 
مشــهد تبدیل شد و احتمالاً حوالی سال 980ق. به 
عنوان خادم و مدرس آستان قدس منصوب گردید. 
انتصاب رستمداری با استقبال علمای مشهد روبه رو 
شــد. ایــن امر نشــان می دهــد رســتمداری در میان 

فقهــا و دانشــمندان دوران خــود، بــه عنــوان عالمی 
ســرآمد و توانمند شــناخته می شده  اســت. زنده یاد 
حسن انوشه که کار نگارش مدخل »رستمداری« را 
در »دائره المعارف تشــیع« عهده دار بود، می نویسد 
وی بر حکمت و علوم ریاضی و طبیعی نیز تســلط 
و از آن دانش ها آگاهی داشــت. رســتمداری نزدیک 
بــه ۲0 ســال در حــرم مطهر تدریس کــرد و مجالس 
درس او از پر رونق ترین جلسه های تدریس آن دوران 

محسوب می شد تا اینکه آن واقعه شوم رخ داد.

مرزبانی از حریم شیعه»
در یکی از صفحات رواق به رویداد هجوم وحشیانه 
ازبکان به شهر مشهد در سال 997ق. اشاره کردم و 
گفتم در آن واقعه تعداد زیادی از مردم مشهد گرفتار 
تیغ غارتگران شــدند و از بین رفتند. شــرایط خاص 
ایران و جدال بر سر قدرت که موجب ضعف جدی 
در حکومت صفوی شده  بود، عبدالله خان ازبک را 
جــری کــرد و او به همراه لشــکر فراوانی به خراســان 
تاخت و شهر مشهد مقدس را در محاصره گرفت. 
در همین زمان، عده ای از علمای شــهر مشهد برای 
خان ازبک که البته ادعای دیانت هم داشت، نامه ای 
نوشــتند؛ نامــه ای پندآمیز که در آن از وی خواســته 
شــده  بود از غارتگری و کشــتار مردم مشــهد که در 
میان آن ها، جمع زیادی از ســادات و نوادگان رسول 
خــدا)ص( حضــور دارند، دســت بــردارد و به چپاول 
موقوفــات آســتان قدس رضــوی کــه وقــف شــرعی و 
صحیــح هســتند، خاتمه دهد. امــا عبدالله خان که 
سودایی جز غارتگری نداشت، به تعدادی از علمای 
دربار خود دســتور داد پاســخ این نامه را بنویسند و 

ثابــت کننــد غارتگــری و قتل عام ازبکان در مشــهد، 
وجهــه شــرعی دارد! هنگامــی کــه این نامه نوشــته 
شــد و به دســت علمای شــهر رســید، مولانا محمد 
رســتمداری درنگ در پاسخگویی را جایز ندانست، 
قلم به دســت گرفت و بدون اشــاره به نظرات فقهی 
علمای شیعه و صرفاً با تکیه بر دیدگاه های علمای 
اهل ســنت مانند اشــعری، غزالی، ابن اثیر و نسفی، 
پاســخی علمی و محکــم به یاوه گویی علمــای دربار 
در  شوشــتری  نــورالله  داد.  ازبــک  عبدالله خــان 
»مجالس المؤمنیــن« آورده  اســت اســتحکام علمی 
آن نامــه و عجــز علمــای دربــار عبدالله خان، ســبب 
شد دستور دهد استنادات قرآنی نامه را از متن آن 
جدا کنند و بقیه را بســوزانند و اعلام کنند ســخنان 
شیعیان قابل پاسخ دادن نیست و رأی همان است 
که اعلام شد! به این ترتیب و بدون وقفه ازبکان به 
مشهد تاختند و چون نیروی دفاعی شهر اندک بود، 
نتوانستند مقاومت کنند و مشهد و حرم رضوی به 
دست غارتگران افتاد و کشتار آغاز شد. نقل است 
رســتمداری از علمایــی بــود که شمشــیر به دســت 
گرفت و در برابر مهاجمان به دفاع و جهاد پرداخت 
و در میانه کارزار به شهادت رسید. پیکر وی را چند 
روز بعد در قبرستان مشهور قتلگاه، در شمال حرم 
رضــوی بــه خــاک ســپردند. امــا نامه مولانــا محمد 
رســتمداری تأثیــری عالم گیــر پیــدا کرد. تعــدادی از 
علمای مشهد که بر اثر هجوم ازبکان به ناچار راه هند 
را پیش گرفتند، متن نامه وی را با خود به شبه قاره 
بردند؛ استحکام دلایل و دیدگاه های رستمداری در 
نامــه اش، غوغایــی به پــا کرد آن گونه که بســیاری از 

مردم هند شیعه شدند. 

گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین ایزدهی درباره ضرورت تقوای جمعی در ایام انتخابات 

باید اخلاق را برای نامزدهاباید اخلاق را برای نامزدها
 به هنجار قانونی تبدیل کنیم به هنجار قانونی تبدیل کنیم

جشن مجازی به مناسبت پیروزی فلسطین
کاربــران توییتــر پــس از پیــروزی مقاومــت فلســطین 

هشــتگ های مختلفی را در شــبکه های اجتماعی 
داغ کردنــد. یکــی از ایــن هشــتگ های پرکاربرد 
که تبدیل به ترند شد #فلسطین_تنتصر بود 
کــه در ادامه چند نمونه از پســت های منتشــر 
شــده در قالــب ایــن هشــتگ را می خوانیــد: 

درود بــر تمــام اهالــی مقــاوم غــزه و خداقــوت به 
تمام مجاهدین مقاومت اســلامی فلســطین که با 

موشکباران های شبانه روزی در نهایت رژیم صهیونیستی 
را بــه زانــو درآوردند...عــلاوه بر رژیم صهیونیســتی، حــکام عرب منطقه نیز 
مغلــوب ایــن جنــگ شــدند. عادی ســازی روابــط بــا اســرائیل به یک ســال 
نکشــیده که فلســطین ثابت کرد مقاومت تنها راه پیروزی است و اسرائیل 

سست ترین تکیه گاه برای کشورهای منطقه است.

نخستین تظاهرات ضد صهیونیستی در ایران
عبــدالله گنجــی در کانــال تلگرامــی خود نوشــت: آیا 
ایرانیان نســل امــروز می داننــد اولین راهپیمایی 
در ســی ام  ایــران  ملــت  ضــد صهیونیســتی 
اردیبهشــت ١٣٢٧ با دعوت آیت الله کاشانی 
انجــام شــده اســت؟ گفتنــی اســت آیــت الله 
کاشــانی در ادامــه مبــارزات خــود علیــه رژیم 
صهیونیستی، روز ۳0 اردیبهشت ۱۳۲7 مردم 
ایــران را بــه تظاهــرات علیــه رژیم صهیونیســتی 
دعوت کرد. متعاقب این دعوت، اجتماع گسترده ای از 
مردم علیه رژیم صهیونیســتی در تهران تشــکیل شد و آیت الله کاشانی به 
افشاگری علیه این رژیم پرداخت. پس از سخنرانی آیت الله کاشانی،  سیل 

هجوم مردم برای کمک به مردم فلسطین شدت گرفت. 
متعاقب آن در دوم خرداد، 5 هزار نفر از فدائیان اسلام برای شرکت در نبرد 
علیه رژیم صهیونیستی اعلام آمادگی کردند، اما رژیم پهلوی از خروج آنان 

جلوگیری کرد.

شهرک نشین یا مزدور
رهبرانقلاب در بخشی از پیام خود به مناسبت پیروزی 

ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی فرمودند: 
تجربــه  »شــیخ  جــراح« در ایســتادگی در برابــر 
زورگویــی رژیــم و شهرک نشــینان مــزدور، بایــد 
دســتورالعمل همیشــگی مردم غیور فلسطین 

باشد.
یکــی از فعــالان توییتــری نیــز در واکنــش به این 

قســمت از فرمایشــات رهبری در توییترش نوشــته 
اســت: »اینکه رهبری تو پیامشــون از شهرک نشــین های 

صهیونیست به عنوان »مزدور« یاد کردن، مدرک حرف ما به بعضی هاست 
که میگن شهرک نشین های صهیونیست بی گناه هستن«.

 ۱۰ نکته اخلاقی 
درباره سبک زندگی قرآنی

 نسخه های منحصر به فرد 
از آثار خیام در گنجینه رضوی
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در آیــات الهــی ســفارش های فراوانی درباره ســبک زندگی وجود 
دارد. در ادامــه ۱0 آیــه و ۱0 نکتــه اخلاقــی دربــاره ســبک زندگــی 
قرآنــی عــرض می کنیم.قرآن کریــم درباره راه رفتــن ما در جامعه 

َّــکَ  می فرمایــد: »لا تمَـْـشِ فـِـي الْرَضِْ مرَحَــاً إنِ
لـَـنْ تخَْــرقَِ الْرَضَْ وَ لـَـنْ تبَلْغَُ الجِْبــالَ طُولًا؛ 
و در ]روی[ زميــن به نخوت گام برمدار چرا 
كــه هرگــز زمين را نمی  توانی بشــکافی و در 

بلنــدی بــه كوه هــا نمی توانــی برســی«؛ یعنی 
بــا تکبــر روی زمین راه نرویــد و بندگان خاص 

خدا کســانی هســتند که بــا آرامش و 
تواضــع راه می روند.در جای دیگر 

َّذيِــنَ  ال ُّهـَـا  أيَ »يــا  می فرمایــد: 
َّهَ وَ قوُلوُا قوَلًْا  َّقُوا الل آمنَـُـوا ات

سَــديِداً«؛ یعنــی ســخن 
اســتوار  شــما  گفتــن 

و محکــم باشــد و 
بی دلیــل و بدون 

مستندات...

مجازآباد

متولی حرم رضوی با حُکم امیرکبیر

محمدرضا انصافی: در تاریخ مشهد حوادث مربوط به سال ۱۲60 قمری بسیار 
تلخ و دردناک اســت. در این ســال، محمدحسن خان سالار، پسر اللهیارخان 
آصف الدوله در مشــهد علم طغیان برداشــت و با سودای حکومت مستقل، 
شهر را آماج فتنه گری و غارت خود قرار داد. رویکرد او در رفتار با مردم عادی 
چنــان بــود کــه در نهایــت، علمــا و معاریف شــهر، از حکومــت مرکزی کمک 
خواستند، اما در آن ایام محمدشاه قاجار گرفتار بیماری بود و آن گونه که باید 
و شاید، نمی توانست از پس حل این مشکل برآید. با مرگ محمدشاه و بالا 
گرفتن فتنه سالار، خطر گسترش این شورش هر لحظه بیشتر می شداما با 
درایت امیرکبیر فتنه ای که نوه فتحعلی شاه قاجار به راه انداخته بود، سرکوب 
شد و غائله پایان یافت. درست در همین زمان بود که امیر برای نخستین بار 
فردی را برای تولیت آســتان قدس در نظر گرفت؛ انتخابی که نشــان می دهد 
او اعتمــادی راســخ بــه علمــا بــرای اداره دقیق و مطابق با شــئونات بارگاه منور 
رضوی داشــت. شــیخ محمدرحیم بروجردی کسی بود که امیرکبیر برای امر 

مهم تولیت آستان قدس برگزید.
 وی در ســال ۱۲۲4قمــری در بروجــرد متولــد شــده  بــود و در آن زمــان کمتر از 
40 ســال داشــت. او پــس از فراگیــری مقدمــات علــوم دینی به نجــف رفت و 
درس خارج فقه را نزد علمای نامداری همچون محمدحسن نجفی معروف 
بــه »صاحــب جواهر« و شــیخ مرتضی انصــاری، فقیه نامدار شــیعه گذراند و 
با دعوت مردم مشــهد، در ســال ۱۲58 به این شــهر آمد. او مجتهدی جوان 
و صاحــب قریحــه بــود و رســیدنش به مــدارج بــالای دینــی در دوران جوانی، 
نشــان دهنده هوش و توانمندی سرشار اوست. شیخ محمدرحیم در جریان 
فتنه سالار در زمره مخالفان او قرار داشت و از علمایی بود که آشکارا در برابر 
زیاده خواهی های وی ایستاد و با محدودیت هایی هم روبه رو شد. با سرکوب 
فتنه سالار در سال ۱۲65 و اعدام او و اعوانش در تهران، میرزاتقی خان امیرکبیر 
در حکمی، شیخ محمدرحیم بروجردی را به عنوان متولی آستان قدس رضوی 
برگزید. این رویه گویا برخلاف رویکرد پیشینیان بود که برای امر تولیت، معمولاً 
فــردی از منتســبان بــه حکومت یا والی خراســان را در نظــر می گرفتند و این 
نشــان از باریک بینی امیر دارد. شــیخ محمدرحیم تا ســال ۱۲68 یعنی یکی 
دو ســال پس از کشــته شدن امیرکبیر، تولیت آســتان را برعهده داشت و در 
این مدت، نظم و نســق قابل قبولی به ســاختار اداری و خدماتی آســتان داد. 
او پــس از برکنــاری از مقــام تولیــت نیز با وجود خود، به حوزه علمیه مشــهد 
رونــق بخشــید و تــا 85 ســالگی کــه بــدرود حیات گفت، شــاگردان بســیاری 
را تربیــت کــرد و آثــاری ماننــد »شــرح مختصر نافــع«، »شــرح جوامع الکلام«، 
»الهدیه الرضویه« و »رســاله ای در اثبات ســیادت« را به رشــته تحریر درآورد. 

درباره زندگی و زمانه مولانا محمد رستمداری، مدرس 400 سال پیش آستان قدس رضوی آن روزها 
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روزنامـه صبـح ایـرانروزنامـه صبـح ایـران 23  مسئله فلسطین چالشی تمدنی فراروی جهان اسلام است    حجت الاسلام دکتر لکزایی، رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی با اشاره به تحولات اخیر در جهان اسلام در موضوع فلسطین گفت: مسئله فلسطین محدود به اختلافات سرزمینی، سیاسی و یا امنیتی نیست بلکه چالشی تمدنی فراروی جهان اسلام 
است. در این برهه از زمان، مسئولیت نخبگان و مجامع علمی آن است علاوه بر حمایت از دفاع مشروع ملت زجرکشیده فلسطین و انزجار و برائت از اعمال رژیم کودک کش اسرائیل، به تبیین و تحلیل این مسئله در سطح تمدنی نیز بپردازند و اثرات مخرب این تهاجم را برای نخبگان و عموم مردم تشریح کنند. دفاع مشروع 

جنبش مقاومت اسلامی حماس از مردم فلسطین  حق قانونی آنان در برابر تجاوزگری اسرائیل است و شکست آن ها درس عبرت دیگری در تاریخ برای اسرائیل ثبت کرد.

 

نگاهی گذرا به پیام رهبر معظم 
انقلاب به ملت فلسطین 

 حجت الاســام محمدصفر جبرئیلی    
 بــا نگاهــی کلامــی به ذکــر چند 
رهبــر معظــم  پیــام  از  نکتــه 
انقــلاب بــه مــردم فلســطین 

می پردازم.
 خدا و مردم: پیام بــا یادآوری 
عطیــه الهی نصرت وعزت درحق 
مجاهــدان آغــاز شــده و بــا حــول و قــوه خداونــد متعــال 
در غلبــه بــر امور به پایان رســیده اســت. در متن پیام بر 
إعــداد مســتمر قــوه توســط مــردم و مطالبــه از اضــلاع 
متعــدد و متنــوع حیات سیاســی و اجتماعی بشــر برای 
زمینه ســازی تحقق آن تأکید شــده است. همان گونه که 
براساس سنت های الهی، نصرت و عزت به دست اوست 
»لینصرالله من ینصره؛حج:۴۰« براساس همان سنت ها 
اعــداد قــوه »واعدوا لهم ماســتطعتم من قوه؛ انفــال: ۶۰« 
برعهده مردمان اســت. میدان و دیپلماسی: همان گونه 
که مقاومت و آماده ســازی و حضور مقتدرانه در صحنه 
همیشــگی اســت و تعطیل بردار نیســت، ملاک و معیار 
در زمان آغاز و توقف درگیری ها تشخیص بزرگان عرصه 
جهــاد و سیاســت اســت.عقل و شرع: عقــل سیاسی و 
تجربه های حکمرانی بیانگر مســئولیت و تکلیف دنیای 
اســلام اعم از ملت ها و دولت ها درقبال قضیه فلسطین 
است. این حکم عقل و تجربه مورد تأیید و تأکید شریعت 
است، در نتیجه این وظیفه و مسئولیت دینی است. )نه 

صرفاً مذهبی، سیاسی و منطقه ای و یا نژادی(
عزت وذلت، پیروزی و شکســت: عــزت فلســطین و 
مردمانــش، پیــروزی مجاهدانش، زبونی و شکســت رژیم 
غاصــب و ســردمدارانش و نفــرت از دولت هــای حامــی و 
پشتیبانش.مطالبه از وجدان های بیدار در پیگیری مجازات 
عوامل مؤثر در جنایت های گسترده کشتار کودکان و زنان 
فلسطینی.درخواست از ملت های مسلمان برای مطالبه از 
دولت های خود و پیگیری اقدامات مردمی در پشــتیبانی 
مالی و سیاسی از فلسطین.مطالبه از دولت های مسلمان 
در صداقت و راستی در تقویت نظامی، پشتیبانی مالی، 
بازســازی زیرساخت ها و ویرانی ها.یکپارچگی فلسطین 
در مبارزه: مبــارزه، جهاد و مقاومت فلســطین نه فقط 
در نــوار غــزه بلکــه در قدس و کرانه باختــری، اراضی ۴۸، 
اردوگاه، شــیخ جــراح و... .  استقلال فلسطین: هرگونــه 
تصمیم گیری برای آغاز و یا توقف درگیری ها باید توسط 

بزرگان جهادی و سیاسی آنجا تشخیص داده شود.

چگونه  زندگی دنیاگرایانه 
فرصت طلبان سکولار می سازد

 رواق  پیــروزی مردم فلســطین 
علیــه  روزه   ۱۲ جنــگ  در 
رژیم غاصب صهیونیستی 
از امیــد و افتخــار  موجــی 
بــه  بــرای جهــان اســلام  را 
دیگــر  بــار  و  آورد  ارمغــان 
نشــان داد جوانان شجاع و غیور 
فلسطین توانایی پیروزی بر دشمن غاصب و آزادسازی 
بیت المقــدس را دارند. این پیروزی به قدری چشــمگیر 
بود که رهبر معظم انقلاب نیز با ارسال پیامی این اتفاق 
مبــارک را تبریــک گفتنــد. حجت الاســلام والمســلمین 
دانشــگاه،  و  حــوزه  اســتاد  خســروپناه،  عبدالحســین 
نظریه پــرداز، معــاون علــوم انســانی و هنر دانشــگاه آزاد 
اســلامی و رئیس شــورای اندیشه ورز ســازمان فرهنگی 
هنری و فرهنگســرای اندیشه با اشــاره به پیروزی مردم 
فلسطین بر رژیم غاصب صهیونیستی یادداشت و پیام 

تبریکی را منتشر کرد که در ادامه می خوانید.
َّذینَ أشَْرکَوُا َّاس عَدَاوةًَ للذینَ آمنَوُا الیْهَُودَ واَل لتَجَِدَنَّ أشََدَّ الن
یقیناً سرسخت ترین مردم را در کینه و دشمنی نسبت 

به مؤمنان، یهودیان و مشرکان خواهی یافت.
پیروزی فلسطین و غزه مبارک باد. پیروزی مردم مظلوم 
مسلمان اما مقتدر که بر تهاجم ظالمان صهیونیستی 
بــرای چندمیــن بــار پیــروز شــدند؛ پیــروزی کــه رژیــم 
اشغالگر را عاجزانه به سوی اعلام آتش بس سوق داد.

روشــنفکران کوراندیــش جهان اســلام به ویــژه ایرانیان 
مــرگ  دردنــاک  از حادثــه  کــه  خارج نشــین کجاینــد 
فرزنــد به دســت پدر، کوه می ســازند و نظــام جمهوری 
اســلامی را مقصر می خواننــد؛ اما در برابر جنایت های 
رژیم اشــغالگر علیه کودکان و زنان و مردان فلسطینی 
و کشــتار مدرســه دخترانــه افغانســتان توســط رژیــم 
آمریکا لال می شوند.سلبریتی های بی سواد و بی دردی 
بــا خودروهای لاکچــری و زندگی در ویلاها و منازل چند 
صد میلیاردی کجایند فمینیست ها و طرفداران حقوق 
حیوانات و محیط زیست و حقوق بشر؟ چرا در لانه های 
خود خزیده اند؟کجایند آن ها که امروز از نواندیشی دینی 
دم می زننــد و دیــروز صدام را خالد بن ولید می خواندند 
و می خواستند علیه آمریکای اشغالگر در عراق بشورند؛ 
اینــک هیــچ پیامــی و ســخنی دربــاره مظلومــان غــزه 
نمی دهند.خداونــدا تــو شــاهد بــاش که چگونــه زندگی 
دنیاگرایانه و بی بصیرتی، فرصت طلبان سکولار می سازد.

۱۰ نکته اخلاقی درباره سبک زندگی قرآنی
در آیات الهی سفارش های فراوانی درباره سبک زندگی وجود دارد. در ادامه 

۱۰ آیه و ۱۰ نکته اخلاقی درباره سبک زندگی قرآنی عرض می کنیم.
قرآن کریم درباره راه رفتن ما در جامعه می فرماید: »لا تمَشِْ فيِ الْرَضِْ مرَحَاً 
َّــکَ لـَـنْ تخَْــرقَِ الْرَضَْ وَ لـَـنْ تبَلْـُـغَ الجِْبالَ طُــولًا؛ و در ]روی[ زمين به نخوت  إنِ
گام برمــدار چــرا كــه هرگــز زمين را نمی  توانی بشــکافی و در بلنــدی به كوه ها 
نمی توانــی برســی«؛ یعنــی بــا تکبر روی زمیــن راه نروید و بنــدگان خاص خدا 

کسانی هستند که با آرامش و تواضع راه می روند.
َّهَ وَ قوُلوُا قوَلًْا سَــدِيداً«؛  َّقُوا الل َّذيِنَ آمنَوُا ات ُّهاَ ال در جــای دیگــر می فرماید: »يا أيَ
یعنی سخن گفتن شما استوار و محکم باشد و بی دلیل و بدون مستندات و 

براساس گمان سخن نگویید.
همچنیــن در جــای دیگــر می فرمایــد: »وإَذِاَ قلُتْـُـمْ فاَعدِْلـُـوا«؛ یعنی در ســخن، 
عدالت و انصاف را رعایت کنید که این مسئله ای بسیار مهم است. در سوره 
حجــرات خداونــد انســان را از چند گناه برحذر داشــته اســت. می فرماید: به 
ُّهاَ  یکدیگر گمان بد نورزید و در زندگی هم سرک نکشید و غیبت نکنید: »ياَ أيَ
سُوا ولََا يغَتْبَْ  َّذيِنَ آمنَوُا اجْتنَبِوُا كثَيِراً منَِ الظَّنِّ إنَِّ بعَضَْ الظَّنِّ إثِمٌْ ولََا تجََسَّ ال
بعَضُْكُمْ بعَضًْا«. همچنین قرآن کریم می فرماید: همدیگر را مسخره نکنید و 

نام بد روی یکدیگر نگذارید »ولََا تلَمْزِوُا أنَفُْسَكُمْ وَ لَا تنَاَبزَوُا باِلْلَقْاَبِ«.
قــرآن کریــم می فرمایــد: بــه مؤمنــان و زنان مؤمن بگو چشــمان را فــرو بندند 
از آنچــه خــدا حــرام کرده اســت؛ همچنیــن می فرماید: در جامعــه از یکدیگر 

دست گیری کنید و بار ها موضوع انفاق آمده است.
خــدا در مــورد احســان بــه والدین پنج بار در قرآن ســخن گفتــه و فرموده: »وَ 
ینْاَ الْنِسَْانَ  باِلوْالدَِینِْ إحِْساناً«؛ همچنین در سوره عنکبوت می فرماید: »وَ وصََّ

بوِاَلدَِیهِْ حُسْناً« یعنی به والدین نیکی کنید.
در مورد همســر می فرماید: »عاشِــروُهُنَّ باِلمَْعرْوُفِ« یعنی با همسر معاشرت 
َّذيِنَ  ُّهاَ ال نیکو و پســندیده داشــته باشــید. در مورد فرزندان می فرماید: »يا أيَ
َّاسُ وَ الحِْجارةَُ«؛ یعنی مراقب خود  آمنَوُا قوُا أنَفُْسَكُمْ وَ أهَْليِكُمْ ناراً وقَوُدُهَا الن

و فرزندان باشید تا دچار آتش جهنم نشوند.
در ایــن آیــات الهــی همچنیــن ســفارش به همســایه و صله رحم شــده و ۲۳ 
َّهَ  َّقـُـوا الل آیــه در مــورد صلــه رحــم آمــده و در آغاز ســوره نســاء می فرمایــد: »ات
َّــذیِ تسََــاءلَوُنَ بـِـهِ وَ الرحَْامَ« یعنی تقوا داشــته  ال
باشــید و بترســید از خدایــی کــه از جانــب او 
ســؤال می شــوید. همچنیــن خداونــد دربــاره 
گفتــار و رفتــار و تعامــل با همســایه و دیگران 
دســتورالعمل کاربردی دارد تا افراد بتوانند در 

زندگی خود پیاده کنند. 
برگرفتــه از گفت وگــوی ایکنــا با 

حجت الاسام ناصر رفیعی

سبک زندگی

درنگدیدگاه

گفت وگو با حجت الاسام والمسلمین ایزدهی درباره ضرورت تقوای جمعی در ایام انتخابات 

باید اخلاق را برای نامزدها به هنجار قانونی تبدیل کنیم
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گرفتن ناخن؛ مستحبی لازم برای سلامتی
الهه ارجمندی: نظافت و بهداشــت محبوب خدا و از ســیره پیامبر اکرم)ص( 
و امامان معصوم)ع( معرفی شــده اســت؛ مســئله ای که قرن ها پیش در دین 
مبین اســلام به آن توصیه شــده و بارها نیز مصادیق و دســتورات بهداشــتی 

آن توسط علم پزشکی نوین تأیید و دلایل علمی آن مشخص شده است. 
از مســتحبات بهداشــتی کــه دین اســلام بــر آن تأکید می کنــد، گرفتن ناخن 
اســت. فقهــا نیــز بــر این امــر اشــاره کرده انــد، ازجمله ســید ســبزواری)ره( در 
کتــاب مهــذب الاحــکام می گویــد: گرفتــن ناخــن مســتحب و نگرفتــن و رهــا 
کــردن آن مکــروه اســت؛ چــون امــام صــادق)ع( می فرماید:»گرفتــن ناخــن از 
ســنت و مســتحب است«.رســول خدا)ص( نیز فرموده اند: »ناخن نگرفتن و 
بوی بد شــما مانع نزول وحی بر من می شــود«.در حدیثی از امام باقر)ع( در 
مــکارم الاخــلاق نیــز می خوانیم: »ناخن ها را کوتاه کنید، چرا که اســتراحتگاه 
شیطان است و فراموشی از آن ناشی می شود«؛ البته مقصود در این حدیث 
تأکیــد بــر اثــر منفــی کاهش قــدرت حافظه اســت. در تأکید توجه بــه این اثر 
منفی، امام صادق)ع( نیز می فرمایند: »پنهان ترین جای سکونت شیطان برای 
چیــره شــدن بــر آدمیــزاد، زیر ناخن هــای او اســت«.البته نکته ای کــه باید در 
این خصوص مطرح کرد این اســت ائمه)ع( در عین منطق جاودانه و فطری 
سخنانشان، متناسب با درک و بسترهای تاریخی و فرهنگی زمانه خودشان 
ســخن می گفتنــد و چــه بســا در ایــن گونــه روایات مــراد از »شــیطان« همان 
میکروب های امروزین ما باشــد. به هر حال برداشــت دقیق تر این مســئله بر 

عهده کارشناسان دینی حوزه سلامت است. 
همچنیــن پيامبر اکرم)ص( در اهمیت گرفتن ناخــن فرموده اند: »كوتاه كردن 
ناخن هــا از درد بزرگ تــر جلوگيــرى کــرده و روزى را زيــاد می کنــد« و در تأکید 
این سخن، امام صادق)ع( می فرمایند: »گرفتن ناخن و شستن سر با ختمی 
موجــب از بیــن رفتــن فقــر و افزایــش روزی می شــود«.گرفتن ناخــن هرچنــد 
مستحب است اما گفته شده کندن آن با دندان مکروه بوده و امام صادق)ع( 
در حدیثی از پیامبر اسلام)ص( نقل می کند: »ایشان از گرفتن ناخن با دندان 
و همچنیــن از حجامــت در روز چهاشــنبه و جمعــه نهــی فرمودنــد«. اما بهتر 
است زمان و چگونگی گرفتن ناخن چگونه باشد؟ ابن سنان از امام صادق)ع( 
نقل می کند آن حضرت فرمود: »کسی که در روز جمعه سبیلش را کوتاه کند 
و ناخنش را بگیرد و سرش را با ختمی بشوید، ثواب کسی را دارد که بنده اى 
آزاد کند«و نیز گرفتن ناخن مستحب است به هر صورتی که باشد، البته بهتر 
است از انگشت کوچک دست چپ آغاز و به انگشت کوچک دست راست 
تمام شود . همچنین ایشان در جایی دیگر تصریح می کنند:»چیدن ناخن ها 
در روز جمعه از جذام، دیوانگی و کوری نگه می دارد و اگر به چیدن نیاز ندارد 
اطراف آن را بساب...«. به زینت بخشی  ناخن در زنان نیز توجه شده و پیامبر 
اکــرم)ص( در جایــی به مــردان فرموده اند: ناخن هایتــان را کوتاه کنید ولی به 

زنان فرمود بخشی از ناخن هایتان را نگه دارید که برای شما زینت است.

  آمنه مستقیمی   انتخاب اصلح و مؤثر در آینده کشور مرهون 
عوامل متعددی اســت که یکی از مهم ترین  آن ها داشــتن تقوای 
جمعی اســت. در بررســی معنا، الزامات و کارکردهای برخورداری 
جامعــه از ایــن تقــوا با حجت الاســلام والمســلمین سیدســجاد 
ایزدهــی، اســتاد خــارج فقــه حــوزه علمیــه و رئیس پژوهشــکده 
نظام های اسلامی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی گفت وگو 

کرده ایم که در ادامه تقدیم حضورتان می شود. 
حجت الاســلام والمســلمین ایزدهی بــا اشــاره به الزامــات تقوای 
و  روایــات  و  آیــات  اصلــح، می گویــد:   انتخــاب  بــرای  جمعــی 
آموزه های دین اسلام بر مقوله تقوا تأکید دارند و ملاک بسیاری 
از شایســتگی ها همیــن تقواســت، امــا نبایــد آن را بــه یــک امــر 
محدود و مناســکی در عبادات و نیز جامعه مؤمنانه مقید کرد، 
چراکــه تقــوا مقولــه ای انســانی اســت و فــارغ از اینکــه شــخص 
مؤمــن باشــد یا نباشــد بــرای حفاظت انســان از خطــرات در هر 

جامعه ای مطلوب تلقی می شــود، چنان که جوامع غیردینی هم 
متناســب با ســنجه ها و معیارهای خود به گونه ای قائل به تقوا 

هستند.
این اســتاد خارج فقه حوزه علمیه ادامه می دهد: در اســلام جدا 
از اینکه تقوا به معنای کلان و نوع فردی آن مدنظر است معنای 
محــدودی از آن نیــز مدنظــر قــرار می گیرد کــه بــرای برون رفت از 
مشــکلات مطلوبیت مضاعف دارد. مســئله مهم در تقوا اینکه 
فقط به معنای کلان آن نیست بلکه می تواند عرصه های مختلفی 
داشــته باشــد. برای مثال علاوه بر مســائل خانوادگی و ناموسی، 
ابعاد فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و مالی را هم دربرمی گیرد که 
هــر یــک الزاماتــی دارد؛ چنان که انســان می تواند تقــوای عبادی 
داشته باشد اما در رفتار عبادی خود فاقد تقوا باشد و به دلایل 

مختلف مسئولیتش را صحیح انجام ندهد.

معنا و دایره شمول تقوای جمعی»
حجت الاســلام والمســلمین ایزدهی با بیان اینکه در کنار تقوای 
فــردی و ابعــاد آن، تقــوای جمعی نیز تعریف 
می شــود، می گوید: تقــوای جمعی 

یعنی همه مردم باید با هم به این نوع از تقوا پایبند باشند؛ مثل 
اینکــه در هنــگام جنگ همه باید مدافع مرزهای کشــور باشــند 
و اگر عده ای مراقبت نکنند همه مرزها متأثر می شــود، بنابراین 
همه سربازان باید با هم تقوا را رعایت کنند. همچنین در موضوع 
بهداشت و مقابله با بحرانی مثل کرونا که اگر قرار به مبارزه است 
باید همه مردم مراقبت کنند تا ابتلا صورت نگیرد وگرنه تقوای 
فــردی و اینکــه افــراد فقط مراقب ســلامتی خود باشــند، جواب 

نمی دهد.
رئیــس پژوهشــکده نظام هــای اســلامی پژوهشــگاه فرهنــگ و 
اندیشــه اســلامی درباره لازمه تقوای جمعی، ابراز می کند: لازمه 
تقوای جمعی آن است که از جانب مردم رعایت شود و مصونیت 
جمعــی در پــی داشــته باشــد، چنــان کــه در موضوع پوشــش و 
حجاب نیز این مســئله صادق اســت. مثال بارز این تقوا ســخن 
پیامبر)ص( است که فرمودند: کسی نمی تواند در کشتی بنشیند 
و بگوید من جای خودم را سوراخ می کنم، چون وقتی کشتی غرق 

شود همه غرق می شوند.
وی بــا بیــان اینکــه در حــوزه  رأی دادن بــه افــراد خــاص بــاز هم 
جامعه باید ملزم به تقوای جمعی باشــد، تأکید می کند: یعنی 

کنند که به درد همه اقشار و اصناف بخورد کســی را انتخاب 

نه اینکه مصلحت های فردی و حزبی و گروهی مدنظر قرار گیرد 
تــا خروجــی چنین انتخابــی، کارآمدی جامعه باشــد. در فرایند 
تبلیغات هم رعایت تقوای جمعی ضرورت دارد، نخست نباید 
به رقابت ناسالم دامن زد، دوم باید دیگران را از ناهنجاری های 
تبلیغاتی بازداشــته و زمینه رقابت ناســالم برطرف شــود، چون 
فــرض بــر آن اســت تقــوای جمعــی زمانــی حاصل می شــود که 
اکثریــت مــردم بــه آن تمکیــن کننــد و وقتــی چنیــن اتفاقی رخ 

می دهد که هنجاری تبدیل به قانون شود.
حجت الاســلام والمســلمین ایزدهــی اضافــه می کنــد: برخلاف 
نظــر مشــهور مبنــی بر اینکه تقــوا در زمره اخلاق بــوده و اخلاق 
الزام آور نیست، باید گفت اخلاق باید به مُثابه قانون باشد؛ برای 
مثــال دروغ گویــی در فرایند انتخابات کاری غیراخلاقی اســت و 
قانون گــذار بایــد در مواجهــه با چنین رفتــاری فرد دروغگــو را از 
صلاحیت کســب منصب بازدارد، همچنیــن باید برای نامزدها 
اخلاق را به عنوان هنجار قانونی تعریف کند؛ در حوزه ساختاری 
هم باید به گونه ای باشد که کار غیراخلاقی رخ ندهد یا کاهش 

یابد.

خبرنگاران متعهد؛ مانع بی اخلاقی های انتخاباتی»
وی با بیان اینکه ورود خبرنگاران متعهد نه حزبی مانعی جدی 
در مســیر بی اخلاقی های انتخاباتی اســت، ابراز می کند: موازنه 
بیــن برنامــه و کارنامه افراد مانع می شــود برخی بیایند 
و همچــون چتربــاز آرا را بــه نفــع خود جمــع کنند. اگر 
نامــزدی وعــده و برنامــه ای 

می دهد باید به آن پایبند باشد نه آنکه فردی با کلی وعده بیاید 
و آرا را جمع کند و پس از هشت سال بگوید: نشد!

اســتاد خــارج فقــه حــوزه علمیــه بــا اشــاره بــه تحقــق دهکــده 
جهانــی با گســترش ارتباطات رســانه ای، تأکید می کنــد: در ایام 
انتخابــات می تــوان از رســانه هایی یاد کــرد که دارای شــرافت و 
ســند و اتقان هســتند و باید در راســتای منافع جامعه نامزدها 
را به چالش بکشــند و شفاف ســازی کنند، اما در کنار این نوع 
رســانه ها و خبرنــگاران متعهــد، بــا رســانه های فیــک و جعلی و 
غیرشریف و همسو با اهداف بیگانگان مواجه هستیم که بعضاً 
خــود را نماینــده افــکار عمومی معرفی کــرده و با انواع و اقســام 
خواســته های جعلــی می کوشــند جامعــه را از اهــداف اصیــل و 
واقعی خود دور کنند. جامعه باید بین این دو طیف خبرنگاران 

و رسانه ها تمایز قائل شود.
وی با تأکید بر ضرورت ورود آگاهانه رسانه ها به میدان انتخابات، 
می گوید: این گونه، خط و مرز خود را با رسانه های مزدور بیگانه 
مشخص می کنند. طبیعتاً مردم در این شرایط اموری را غیر از 
مصلحت نظام انجام نمی دهند. این تقوای جمعی را هم باید به 
رســانه ها و هم به توده مردم القا کرد تا صحت و ســقم اخبار را 
تشخیص دهند و در نهایت آنچه را به مصلحت است رقم بزنند.
حجت الاســلام ایزدهی درباره تأثیر تقوای جمعی در مسئله ای 
همچون انتخابات بر حرکت تمدنی کشــور در گام دوم انقلاب، 
بیان می کند: در رویکرد تمدنی، انتخابات مدلی است که نظام 
اســلامی مدنظــر قــرار داده یعنــی مردم ســالاری دینــی و در آن 
برخــلاف مدل هــای دموکراســی کــه عمدتاً از منفعت مــردم دم 
می زنند اما در پی مصلحت اصحاب قدرت هستند حقانیت و 
شایستگی ملاک است. با چنین انتخابی در گام دوم انقلاب با 

رویکرد تمدنی می توان انتخابی هدفمند داشت.
تمدنــی،  رویکــرد  در  می کنــد:  خاطرنشــان  پایــان  در  وی 
شایسته ســالاری و ارزش های حاکم و مبارزه انتخاباتی اخلاقی 
برای رســیدن فرد اصلح به منصب اســت نه در دســت گرفتن 
قدرت؛ انتخابات در مســیر جز این نادرســت اســت و چه مردم 
چه کارگزاران اگر فردی را اینچنین انتخاب کنند و فرایند انتخاب 
به جهت اصالت قدرت باشــد، ارزش نخواهد داشــت. از این رو، 
بایــد ایــن مــلاک در انتخابــات رعایت شــود وگرنــه از وجاهت و 

اثرگذاری و کارایی چنین انتخابی کم می شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رأی ش��ماره 139960306008002356 مورخ 1399/09/26 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 

مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای
ابوالقاسم ترابی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا از محل مالکیت مشاعی سیدحسن 
گلشنی به مساحت 138/87 مترمربع قسمتی از پلاک باقی مانده 550 فرعی از 19 فرعی 1- اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 06 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 

ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م.الف396  آ1401699

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/02
نوبت انتشار نوبت دوم: 1400/03/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز-حسن ابوترابی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 139960321006003385هیئ��ت اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وس��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای جهانگیرمهربانی زین آباد فرزند مهربان بش��ماره شناس��نامه 1 صادره از تفت درشش��دانگ زمین مزروعی به 
مس��احت 318مترمربع پلاک 4087 – اصلی بخش 12یزد واقع در ده بالا خریداری ازمالک رس��می اقای رس��تم 

مهربانی محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند، می توانند از تاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد. آ-1401147
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/02/18                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/03/02

امیر حسین جعفری ندوشن 

 رئیس ثبت اسناد و املاک تفت 
آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 154- اصلی اراضی طارمی

1-شش��دانگ یکباب ساختمان به مس��احت 149/80 متر مربع از پلاک شماره 237 فرعی از 154 اصلی فوق 
ابتیاعی آقای قهرمان رس��ولی از محل مالکیت رسمی حمیدرضا سازگارا فرزند عباس برابر رای شماره 0083-

1400 مورخه 1400/01/23- کلاسه 99-0309
لذا بدینوس��یله به فروش��ندگان ومالکین مشاعی و اش��خاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چناچه 
اعتراضی دارندبایداز تاریخ انتش��ار آگهی و در روس��تاهااز تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رسیداخذ نمایندمعترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواس��ت ب��ه دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواس��ت ب��ه اداره ثبت محل تحویل 
دهنددرصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
مح��ل ارائ��ه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند خواهدنمود ضمنا صدورس��ند مالکی��ت مانع از مراجعه 

متضرربه دادگاه نخواهد بود.م الف2920  آ-1401108
تاریخ انتشارنوبت اول1400/02/18   
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/03/02

علیخان نادری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
خانم آس��یه پندار به شناسنامه ش��ماره 0740102109 کدملی 0740102109 صادره تایباد فرزند عبدالرحیم در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم غلام مولا کریمدادی و قسمتی از پلاک * کلاسه 104- 99
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-1401114
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/2

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
 غلامرضا آقازاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 139960318603012457م��ورخ 1399/11/23 هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای مصطفی رجبی مبارکی فرزند نوروز به ش��ماره شناس��نامه 1547 صادره از رشت در قریه کما کول 
در شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی  به مس��احت 119.84متر مربع پلاک فرعی 176 از اصلی 
76 مفروز مجزی از پلاک 29 از اصلی 76 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای هدایت همتی 

طرازکوهی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 418     آ-1401088
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/02/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/02 
سعید بدوی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت - از طرف نعمت ذوقی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی میگردد:
خانم آسیه نورانی خیدیزی به شناسنامه شماره 111 کدملی 0748940324 صادره تایباد فرزند احمد در ششدانگ 
یکباب منزل به مس��احت 105 مترمربع پلاک ش��ماره 118 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 
مش��هد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قس��متی از مالکیت احمد احمدی و اسماعیل احمدی و قسمتی از پلاک * 

کلاسه 99-342
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهقت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-140127 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/2

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
غلامرضا آقازاده

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی میگردد:
خانم پروین پاس��بان سردابی به شناسنامه ش��ماره 4378 کدملی 0749801409 صادره تایباد فرزند غلام نبی در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 159/71 مترمربع پلاک شماره 692 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مش��هد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قس��متی از مالکیت غلام نبی پاسبان سردابی و قسمتی از پلاک 

* کلاسه 99-208
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهقت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ-140128
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/2/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/3/2

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

 نظ��ر ب��ه اینک��ه اف��راد مش��روحه ذی��ل تبعه 
افغانس��تان فع��ا" مجه��ول المکان،  ب��ه اتهام 
قاچاق کالا به ص��ورت غیابی به پرداخت جرائم 
به شرح ذیل محکوم گردیده اند 0 بدینوسیله  
به نامبردگان اباغ می گردد در صورت اعتراض 
ظ��رف م��دت 30 روز پس از تاریخ نش��ر آگهی  
ب��ه اداره تعزیرات حکومتی شهرس��تان تایباد  
ش��عبه ویژه رس��یدگی به تخلفات قاچاق کالا و 
ارز واق��ع در میدان وحدت ، خیاب��ان آزادی 6  

مراجعه فرمایند.
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حبیب الله رحیمی  به شماره کلاسه تعزیرات 139800106074000694آگهی ابلاغ رای
نوراحمد جمشیدی   به شماره کلاسه تعزیرات 139700106074000723

محمد عالم امیری  به شماره کلاسه تعزیرات 139800106074000731
نورالدین عطایی  به شماره کلاسه تعزیرات 139700106074001031

نثار احمد سلطانی    به شماره کلاسه تعزیرات 139800106074000412
محسن تاجیک    به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000740

نوخان اسحاق زهی   به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000034
حسن رحیمی   به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000086

تیمور شاه ولد غلام حضرت  به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000791
فریدون تاجیک   به شماره کلاسه تعزیرات  139900106074000004

احمد شاه فیضی   به شماره کلاسه تعزیرات  139600106074000431
جواد کمالی   به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000006

هارون سروری   به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000005
عبدل احمد عطایی   به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000675

گل احمد محمدی    به شماره کلاسه تعزیرات  139900106074000001 
حسام الدین بارکزی به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000071

محمد احمدی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000016
جان آقا سلطانی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000378

امام الدین الکوزی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000089
عبدالستار جباری به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000895

معراج الدین رحمانی به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000148
محمد ابراهیم ابراهیمی به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000777

زلمی کریمی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000751
محمد عوض رضایی    به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074000748

نفیسه سیدی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000040
وکیل احمد امیری به شماره کلاسه تعزیرات  139700106074001079

مجتبی رضایی به شماره کلاسه تعزیرات  139800106074000003
بصیر قادری به شماره کلاسه تعزیرات 139500106074000837

وحیدی مزینانی 
رئیس شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز مستقر در گلوگاه 

 هفده شهریور تعزیرات حکومتی شهرستان تایباد

 واگذاری کلیه خدمات حفاظت فیزیکی ساختمانها و اماکن سازمان اتوبوسرانی
-نام و نش��انی کارفرما: ش��هرداری مشهد )سازمان اتوبوس��رانی(، انتهای خیابان فدائیان اسام ساختمان حوزه 

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری طبقه اول
-موضوع: انجام کلیه خدمات مربوط به حفاظت فیزیکی س��اختمانها، پایانه های و س��ایر اماکن متعلق به س��ازمان 

اتوبوسرانی 
-گواهی و صاحیت مناقصه گران: کلیه اش��خاص حقوقی با ارائه گواهی معتبر از مراکز انتظامی ناجا در خصوص 
خدم��ات حفاظتی و مراقبتی و ثبت نام در س��امانه تامین کنندگان ش��هرداری )vendor.mashhad.ir( می توانند 

نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
-دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری  18/ 1400/03 از سامانه قابل دریافت است. 
-مبلغ برآورد و تضمین شرکت در مناقصه: به ترتیب مبلغ  112،752،165،657 و رقم  4.700.000.000 ریال می باشد.
-جهت کس��ب اطاعات بیشتر به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مش��هد  www.ets.mashhad.ir   مراجعه 

سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدسفرمایید.  

 آگهی مناقصه عمومی شماره 445
واگذاری کلیه خدمات حفاظت فیزیکی ساختمانها و اماکن سازمان اتوبوسرانی
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      صفحه 10
برگ س���بز و سند مالکیت موتورسیکلت سیستم 
تیزت���ک  به رنگ مش���کی متالیک م���دل 1382 به 
شاس���ی  ش���ماره  و   31139439 موت���ور  ش���ماره 
82761031 به ش���ماره پلاک 639-84844 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد.

ف
, 1

40
17

07
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز خودروی  تیبا2 مدل 1395 رنگ نقره ای
 - متالی���ک ب���ه ش���ماره انتظام���ی 67ی964 ایران 12  
ش���ماره موت���ور M15/8333613 و ش���ماره شاس���ی 
محمدرض���ا                    مالکی���ت  ب���ه   NAS821100G1060962
پ���ور محمدی خ���ادر مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ح
, 1

40
16

83
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ه���ای  ش���ماره  ب���ه  چ���ک  فق���ره  دو 
278246و278248 بانک س���په، شعبه سپاد، 
ب���ه نام اینجانب رس���ول روش���ندل فرزند جلال 
به کد مل���ی 0931616220 در تاریخ 1400/3/1 
س���اقط  اعتب���ار  درج���ه  از  و  گردی���ده  مفق���ود 

می باش���د.  14
01

68
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند المثنی برگ آبی تراکتور مدل1381 به رنگ 
قرمز به ش���ماره سری TC98902 به شماره موتور

LFW به ش���ماره دفترچه 389بنام محمد بامری 
به ش���ماره ملی 3591218111 مفق���ود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. ف
, 1

40
17

08
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

س���ند کمپانی خودرو س���واری  پ���ژو 405 جی  ال 
ایکس 1800 آی به ش���ماره پلاک 42 ایران 158ج 
84 و شماره موتور 12485197167و شماره شاسی 
24260818  بنام  زهرا اختر دانش مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ف
, 1

40
17

06
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ س���بز خ���ودرو وانت نیس���ان  م���دل 1383به 
ش���ماره پلاک42 ایران 597 و 89 به شماره موتور 
252699 و شماره شاسی  D47585 بنام  مسعود 
بخشی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. ف
, 1

40
17

05
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

سند و فاکتور فروش و شناسنامه )برگ سبز(خودرو 
سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1به رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1389 به شماره موتور 12489067576 
به شماره شاس���یNAAM01CA0AR - 520139 بنام 
عبدالستار ریگی به شماره ملی 9914619631 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ف
, 1

40
17

04
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ب���رگ کمپانی و برگ س���بز س���واری پرای���د صبا )جی، 
ت���ی، ایک���س( رن���گ مش���کی متالی���ک م���دل 1381 
ب���ه ش���ماره موت���ور 00395733 و ش���ماره شاس���ی

 S 1412281860637 و شماره پلاک 917 ی 56 ایران 
32 ب���ه نام حس���ین قدمیاری فرزند ال���ه قلی مفقود 

شده و اعتبار ندارد. ف
, 1

40
17

03
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ س���بز و کارت خ���ودرو پژو پ���ارس مدل1400 
ش���ماره پلاک ایران444ص73 ایران 35 شماره 
 mh611221 124 شماره شاسیk1578356 موتور
ب���ه نام محم���د عرفانیان صفار مفق���ود گردیده و 

ازدرجه اعتیار ساقط می باشد. 14
01

68
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و سند خودرو نیسان پاترول مدل 1371 
رن���گ س���فید روغنی به ش���ماره موت���ور 011885 و 
ش���ماره شاس���ی 112788 و ش���ماره انتظامی 931 
ن 53 ای���ران 12 ب���ه مالکیت اله���ام تقدیری کته 
شمشیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  ف
14

01
69

3
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ س���بز خودروی  وانت آریس���ان مدل 1395 رنگ 
س���فید صدفی - روغنی به ش���ماره انتظامی 91و945 
ای���ران 36  ش���ماره موت���ور 118J0021137و ش���ماره 
مالکی���ت  ب���ه   NAAB66PE5GV654753 شاس���ی
علیرض���ا س���میعی مفقود گردی���ده و از درج���ه اعتبار 

ساقط می باشد.  ح
, 1

40
17

10
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

آگهی تغییرات شرکت توسعه و عمران شکوه 
هزار مسجد شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 122 و شناسه ملی 10980214999 

عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
فوق العاده مورخ 1399,11,15 و نامه شماره 
 1400,02,06 مورخ   4002,128,1222
دستی  صنایع  فرهنگی  میراث  کل  اداره 
تصمیمات  رضوی  خراسان  وگردشگری 
ذیل اتخاذ شد : ماده 50 اساسنامه شرکت 
به شرح ذیل تغییر یافت : سال مالی شرکت 
از اول فروردین هر سال شروع و به آخر 

اسفند ماه همان سال ختم می گردد .  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کلات 

)1138907(

,ذ
 1

40
16

91

آگهی تغییرات شرکت فدک قدر تکسا شرکت 
و   42446 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی 

شناسه ملی 10380582517 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
 1399,12,26 مورخ  العاده  فوق  بطور 
موسسه   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
حسابرسی و خدمات مدیریت آویژه ارقام 
به   14004883592 ملی  شماره  به  امین 
حسابرسی  موسسه  و  اصلی  بازرس  عنوان 
هوشیار ممیز به شماره ملی 10100439645 
برای  البدل شرکت  علی  بازرس  عنوان  به 

مدت یک سال انتخاب شدند . 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)1138913(

,ذ
 1

40
16

92

پیللرو آگهللی شللماره 1061/99 مللورخ 99/11/30 نظر بلله اینکه افراد مشللروحه ذیل تبعه افغانسللتان فعلللا" مجهول 
المللکان،  بلله اتهللام قاچللاق کالا به صللورت غیابی به ضبللط کالا و پرداخللت جزای نقللدی در حق صنللدوق دولت محکوم 
گردیدنللد. بدینوسللیله  بلله نامبردگان ابلللاغ می گردد در صللورت اعتراض ظرف مللدت 30 روز پس از تاریخ نشللر آگهی  
بلله اداره تعزیللرات حکومتی شهرسللتان تایباد  شللعبه ویژه رسللیدگی به تخلفات قاچللاق کالا و ارز واقع در میدان وحللدت ، خیابللان آزادی 6  مراجعه فرمایند.
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14
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5

آگهی ابلاغ رای

عزیزاحمد بهبودی به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000728
جمعه خان رحیمی به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000724

محمدرضا قلعه نویی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000028
احمد  نور محمدی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000745

سید فیروز قتالی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000725
بهرام اسکندری به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000030

محمد شاه فراهی به شماره کلاسه تعزیرات  139900106074000026
یاسر فیاض به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000750

وحید حیدر پور  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000027
سید  فاضل شهید زاده  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000721
علی محمد بنی هاشمی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000735

ازمری ابراهیمی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000137
نعمت الله اکبر زاده  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000741
سید منان سادات  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000792

عزیز احمد محمودی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000787
سید اسکندر حسینی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000791

جواد امیری به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000795
عبدالواسع ایوبی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000786

محمد تیموری به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000783
احمد فرید به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000781

پیروز دور افتاده  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000778
ابراهیم رحمانی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000776
صادق احمدی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000732

بصیر احمد جعفری به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000733
سید فایز قتالی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000782

محمد ناصر سروش  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000797
امین اله تاجیک   به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000796

محمد نادر  سلیمی به شماره کلاسه تعزیرات   139900106074000722
نجیب اله نیازی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000036
نجیب اله لکزی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000032

فرید احمد محمدی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000018
تعزیرات 139900106074000779 کلاسه  شماره  به  یوسفی  احمد  نثار 
تعزیرات 139900106074000780 به شماره کلاسه   اله علیزاده    روح 
139900106074000744 تعزیرات  کلاسه  شماره  به  محمدی  نوراحمد 
تعزیرات139900106074000749 کلاسه  شماره  به  سلامی  نعیم  محمد 
139900106074000748 تعزیرات  کلاسه  شماره  به  زوار  حسین 
139900106074000025 تعزیرات  کلاسه  شماره  به  جمشیدی  ذکراله 
139900106074000789 تعزیرات  کلاسه  شماره  به  غفوری  امید 
عبدالکریم شریفی به شماره کلاسه تعزیرات  139900106074000772
تعزیرات139900106074000777 کلاسه  شماره  به  خیری  اله  حبیب 
فضل احمد سعیدی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000743
تعزیرات139900106074000761 کلاسه  شماره  به  مدیزایی    سراب 

غلام سعید رحمانی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000727
عبداله ایوبی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000774

میر احمد علیزاده  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000793
محمد صالح هراتی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000784

جواد محمدی  به شماره کلاسه تعزیرات  139900106074000740
وحید محمودی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000737

عبدالصمد حلیمی  به  شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000736
عبدالکریم سلطان زایی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000738

برکت اله عقابی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000731
احمد ذبیر خطیبی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000785

علیرضا عرفانی به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000746
علی سلطانی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000742

ایلکین جلیل او  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000029
احمد جان جوانشیر  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000794
خان محمد مهدی زیبه شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000703
توفیق حسین زاده  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000773

عبداله بهادرزی  به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000826
امید عطایی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000726

شمس الدین احمدی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000752
علی عرفانی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000753

میر احمد لکزایی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000754
معین خوافی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000788
احمد محمدی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000751

غلام حضرت امینی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000720
عبدالسمیع تیموری  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000755
عبدالغنی محمدی   به شماره کلاسه تعزیرات 139900106074000827
عبدالحمید صدیقی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000673

احمد بهروز کریمی به شماره کلاسه تعزیرات139800106074000205
سید علی موسوی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000767

عبداله کریمی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000764
حشمت اله کریمی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000757

فریدون صاحبی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000747
حبیب اله رحیمی  به شماره کلاسه تعزیرات13990106074000739

محمد فقیری  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000790
احمد شاه مرادی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000825

سلیمان یار زاده  به شماره کلاسه تعزیرات13990010674000798
عبدالجلیل محمدی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000763
علی سلیمان نوروزی  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000760

وهاب عظیمی   به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000762
حسام الدین محمد مهدی   به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000758

مجید حیدری  به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000789
علی سلیمان نوروزی   به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000760
عبدالرحمن جمشیدی به شماره کلاسه تعزیرات139900106074000771
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 دهیاری روس�تای امیرآباد از توابع بخش مرکزی شهرس�تان مش�هد بر اساس مصوبه 
ش�ورای اس�امی روس�تا در نظر دارد  اج�رای عملی�ات جمع آوری زبال�ه ، رفت و 
روب و لایروب�ی کان�ال ه�ای معابر روس�تا را از طریق مناقصه عمومی ب�ه پیمانکاران 
و ش�رکت های واجد ش�رایط و دارای صاحیت خدمات از اداره تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی به مدت یکس�ال واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کس�ب اطاعات 
بیش�تر و خرید اسناد تا تاریخ 1400/03/17 به آدرس مشهد ، بلوار توس ، نبش توس 
120 ، پاک 2 ، طبقه دوم ، ش�رکت تعاونی دهیاریهای غرب بخش مرکزی شهرس�تان 
مش�هد ، امور مالی دهیاری امیرآباد مراجعه نمایند . جهت خرید اس�ناد می بایس�ت 
فیش واریز وجه به مبلغ 1,000,000 ریال به حس�اب جاری ش�ماره 391551484  نزد 
بانک کشاورزی به نام دهیاری امیرآباد ارائه گردد .دهیاری در رد یا قبول پیشنهادها 

مختار است. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 دهیاری امیرآباد

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت اول

 ایللن شللهرداری درنظر دارد به اسللتناد بند2 
مصوبه 99/10/8  شورای محترم اسلامی شهر، 
نسللبت به فروش یک قطعه زمین به مسللاحت 
حللدود 237085 مترمربللع در قالللب113 واحد 
مجزا دامداری حدود2000مترمربعی به بهای کل 
65/198/375/000 ریال از طریق مزایده کتبی 
به متقاضی واجد شللرایط ذیل  اقللدام نماید .
-نرخ پایه مزایده هرمتللر مربع 275000 ریال 

می باشد.
-کلیه هزینه های کارشناسللی و صدور اسناد 
مالکیت وهزینه های انشعابات و سایر برعهده 

خریدار می باشد.
بلله  مزایللده  در  شللرکت  -سللپرده 
مبلغ3/500/000/000 ریال )واریز به حسللاب 

یا ضمانت نامه بانکی معتبر(
میتواننللد  درمزایللده  شللرکت  -متقاضیللان 
جهت کسللب اطلاعات بیشللتر به آدرس سایت 
 www.Baydokht.ir نشللانی  بلله  شللهرداری 
مراجعه یا با شماره 09122127139 تماس حاصل 

فرمایند.
-ارائه مجوز ازجهادکشاورزی و مدارک هویتی 

درپاکت الف الزامی میباشد.
-آخرین مهلت ثبت نام 1400/3/12

-بازگشایی پاکت الف1400/3/13
-اعلام برنده حداکثر تا 1400/3/20

میر بیدختی  شهردار بیدخت

آگهی مزایده )نوبت دوم(
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نسخه های منحصر به فرد از آثار خیام در گنجینه رضوی  87 نسخه خطی و چاپ سنگی منحصر به فرد از آثار حکیم عمر خیام در گنجینه نسخ روزنامـه صبـح ایـران
خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می شود.مسئول امور ارزشیابی نسخ خطی سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی از 
وجود 87 نسخه خطی و چاپ سنگی از آثار حکیم عمر خیام در این مجموعه خبر داد و اعلام کرد: بسیاری از این آثار، رباعیات خیام است که شهرت جهانی دارند. 

صرف فعل »همت« در روستای محروم مشهد

جهادگران پای کار آمدند

اردوی جهادی سلامت به همت گروهی از جهادگران 
پزشــک و پرســتار به مدت دو روز در روستای محروم 

قرقی در حاشیه شهر مشهد برگزار شد.
امیــر طباطبایــی، سرپرســت تیــم جهادگــران کانــون 
در  آســتان نیوز  بــا  گفت وگــو  در  رضــوی  ســلامت 
خصوص جزئیات اعزام این تیم تخصصی پزشــکی 
گفت: در این اردوی سلامت، انواع خدمات درمانی 
شــامل ویزیت پزشــک عمومی و متخصص، ویزیت 
و  پایــش  مامایــی،  و  زنــان  ویزیــت  دندانپزشــکی، 
غربالگــری، خدمــات پرســتاری و آموزش هــای لازم 
به ســاکنان منطقه حاشیه  نشــین قرقی مشهد ارائه 

شد.
وی بــا برشــمردن انواع خدمات ارائه شــده بیان کرد: 
از ویزیــت  نفــر  اردوی پزشــکی، ۱۲۰  ایــن  قالــب  در 
پزشک عمومی، ۶۰ نفر از ویزیت پزشک متخصص، 
۶۵ نفــر از ویزیــت خدمــات دندانپزشــکی، ۴۷ نفر از 
ویزیــت زنــان و مامایــی، ۶ نفــر از آزمایــش غربالگری 
 زنــان و ۴۵ نفــر از خدمــات آزمایشــگاهی بهره منــد 

شدند. 
طباطبایــی بــا بیــان اینکــه ۲۰ نفــر از بیمــاران بــرای 
دریافــت خدمــات تکمیلــی بــه مراکز درمانی شــهری 
ارجــاع شــدند، ادامــه داد: انجــام خدمــات جراحــی 
ســرپایی و کوچک برای ۱۱ نفر و غربالگری و خدمات 
آموزشــی بــرای ۲۲۸ نفر از دیگــر فعالیت های صورت 

گرفته در این اردوی جهادی بود.
وی با اشاره به ارائه خدمات دارویی در جریان اردوی 
قرقــی یــادآور شــد: غیــر از خدمــات درمانــی، بخــش 
قابــل توجهــی از داروی بیمــاران ویزیت شــده توســط 
جهادگــران نیکــوکار تأمیــن شــد و ۲۴۵ نفــر داروی 
رایــگان دریافــت کردنــد. به  عــلاوه، توزیع بســته های 
متبرک رضوی بین روستاییان از دیگر بخش های این 

حرکت معنوی بود.

بــه دنبــال نام گــذاری ســال ۱۴۰۰ بــه عنوان ســال 
»تولید؛ پشــتیبانی ها، مانع زدایی ها« توسط رهبر 
معظــم انقــلاب و همچنین تأکید تولیت آســتان 
قــدس رضــوی مبنــی بر ضــرورت پیشــگام بودن 
بنیــاد بهــره وری موقوفات در تحقق شــعار ســال، 
ستاد »پشتیبانی و رفع موانع تولید« در این بنیاد 

تشکیل شد.
 به گزارش آستان نیوز، این ستاد در فروردین سال ۱۴۰۰ 
تشــکیل شــده و تــلاش خواهد کــرد در راســتای 
ایفای مســئولیت اجتماعی بنیاد، اقدام های لازم 
برای پشتیبانی و مانع زدایی از تولید در شرکت ها 
و مؤسســه های زیرمجموعه آستان قدس رضوی 
را دنبال کند. در احکام صادره، محســن مکیان؛ 
دستیار رئیس بنیاد بهره وری موقوفات به عنوان 
رئیــس ایــن ســتاد و معاونــان، مدیــران ارشــد و 
کارشناسان خبره بنیاد نیز به عنوان اعضای اصلی 

آن ایفای مسئولیت خواهند کرد.

اهداف و مأموریت های ستاد»
مهندس رحیم مهدیزاده، دبیر ستاد »پشتیبانی 
و رفــع موانــع تولیــد« بــه اهــداف و مأموریت های 
این ستاد اشاره و تصریح کرد: شناسایی عوامل 
و موانــع مؤثــر در عــدم بهره بــرداری مناســب و 
تعریــف  دســترس،  در  ظرفیت هــای  از  بهینــه 
پروژه های کلیدی مؤثر در جهش تولید، حمایت 
و پشــتیبانی بنیاد بهره وری موقوفات در راســتای 
تسهیل و افزایش توان رقابت پذیری شرکت ها و 

مؤسســه ها، افزایش تعامل مؤثر با دستگاه های 
اجرایــی و دولــت و همچنیــن ایجــاد ارتبــاط و 
هماهنگی بین واحدهای تابعه به منظور ارتقای 
هم افزایــی، مهم ترین اهداف و مأموریت های این 

ستاد است.

جهت گیری های کلان در تدوین مدل »
علمی و اجرایی 

مهدیــزاده بــه رونــد انجــام مأموریــت و اقدام های 
لازم بــرای تحقــق اهــداف ایــن ســتاد هــم اشــاره 
کرد و گفت: در جلســات این ستاد، مدل علمی، 
ســازوکارها و الزام هــای اجرایــی بــرای پشــتیبانی 

و رفــع موانــع تولیــد تهیــه می شــود کــه در آن، 
جهت گیری های کلان مد نظر قرار دارد.

بــه گفته دبیر ســتاد، جهت گیری هــای کلان در 
این حوزه شامل این موارد است: »تحقق عینی 
جهــش تولیــد با بــه کارگیری همــه ظرفیت ها«، 
»عارضه یابی و شناســایی فرصت های توســعه، 
»ارتقــای  خارجــی«،  و  داخلــی  بــازار  تثبیــت 
ارزش«،  زنجیره هــای  تشــکیل  و  هم افزایــی 
»شناســایی و توســعه فرصت هــای صــادرات و 
اســتفاده از بازار کشــورهای همجــوار«، »ارتقای 
تــاب آوری و تــوان رقابت پذیــری« و »راهکارهای 

تأمین مالی از طریق بازار سرمایه«.

 بازدیدهای میدانی و تحلیل و بررسی »
چالش ها

دبیــر ســتاد پشــتیبانی و رفــع موانع تولیــد بنیاد 
بهره وری موقوفات، فرایند اجرایی این ســتاد برای 
پیاده سازی مدل علمی تدوین شده را نیز تشریح و 
اظهار کرد: فرایند اجرایی با تحلیل و بررسی سوابق 
اطلاعاتی مالی و عملکرد شــرکت ها و مؤسسه ها 
آغاز می شود و در ادامه بازدید و پایش میدانی از 
شرکت و مؤسسه ها با حضور مدیران ارشد بنیاد 
بهره وری موقوفات، مدیران عامل و اعضای هیئت 
مدیره شــرکت ها در دســتور کار قرار می گیرد. گام 
بعدی تحلیل و بررسی چالش ها و موانع تولید در 

شرکت ها و مؤسسه ها است که با احصای آن ها، 
برای رفع آن ها تصمیم گیری خواهد شد.به گفته 
مهدیــزاده، در ایــن فراینــد اجرایــی موضوع رشــد 
تولیــد، ارتقای بهره وری و همچنیــن بهره برداری از 
ظرفیت هــای موجــود مورد توجــه ویژه قــرار دارد و 
راهکارهــای کلان مدیریتی بــرای جهش تولید در 

سال ۱۴۰۰ نیز ارائه و مصوب می شود.

ارزیابی 12 شرکت فقط در یک ماه»
مهدیــزاده درباره اقدام های عملیاتی این ســتاد تا 
به امروز نیز گفت: ســتاد پشــتیبانی و رفع موانع 
تولید بنیاد بهره وری موقوفات، از همان نخستین 
روزهــای ســال ۱۴۰۰ فعالیــت خــود را بــه صــورت 
جــدی آغــاز کــرد و در حال حاضر بــا وجود اینکه 
فقط حدود یک ماه از تشــکیل آن ســپری شده، 
بیش از ۱۲ شرکت و مؤسسه از گروه های دارویی، 
کشاورزی، دامپروری و صنایع غذایی مورد پایش، 
تحلیل و بررسی میدانی قرار گرفته و سیاست ها و 

برنامه های اقدام آن ها تدوین شده است.
دبیــر ســتاد تصریــح کرد: تــلاش خواهیــم کرد با 
ادامه بازدیدهای میدانی و تداوم اجرای برنامه های 
عملیاتی تدوین شده، بتوانیم گام های مؤثری برای 
پشــتیبانی و مانع زدایــی از تولیــد در شــرکت ها و 
مؤسسه های زیرمجموعه بنیاد بهره وری موقوفات 
برداریم و طبق تأکید و مطالبه تولیت معزز آستان 
قدس رضوی، در تحقق شعار سال ۱۴۰۰ پیشگام 

باشیم.

در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و مطالبه تولیت آستان قدس رضوی صورت گرفت

تشکیل ستاد »پشتیبانی و رفع موانع تولید« در بنیاد بهره وری موقوفات 
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اســتادیار دانشــگاه علــوم اســلامی رضــوی بــا 
بیان اینکه تحقق عدالت اجتماعی در جامعه 
نیازمند قوانین عادلانه و مجریان عادل است، 
گفــت: یکــی از ملاک های مهم انتخاب رئیس 

جمهور، عدالت محوری است.
بــه گــزارش آســتان نیوز، حجت الاســلام دکتر 
محمد ســلطانیه در همایــش مجازی »عدالت 
اجتماعــی در گفتمان اســلامی« درباره جایگاه 
عدالــت در بیانیــه گام دوم انقــلاب اظهار کرد: 
یکــی از توصیه هــای رهبــر معظــم انقــلاب در 

بیانیــه گام دوم انقلاب اجرای عدالت و مبارزه 
با فســاد اســت که بنا به اعتقاد ایشان این دو 

لازم و ملزوم یکدیگر هستند.
وی بــا اشــاره بــه نقــش عدالــت در گفتمــان 
انقلاب اســلامی تصریــح کرد: تحقق ارزش ها 
و عدالــت اجتماعــی مســتلزم رعایــت نکاتــی 

اســت کــه قاطعیــت در برابــر اجــرای احــکام، 
ارتباط با مردم، ساده زیستی، خویشتنداری و 
دوری از خودخواهی از بسترهای شکل گیری 
حســاب  بــه  جامعــه  در  اجتماعــی  عدالــت 

می آید.
ســلطانیه بــا تأکید بر اینکــه عدالت به معنای 

مســاوات نیســت، اظهــار کرد: بایــد هر چیزی 
در جای خودش و با معیاری درست سنجیده 
شــود؛ بــه معنایی تحقق عدالــت اجتماعی در 
جامعه نیاز به قوانین عادلانه، مجریان عادل، 
نظــارت و آگاهــی مــردم از حق و حقوقشــان و 

مشارکت همگانی مردم دارد.

وی عدالت محــوری را یکــی از ملاک هــای مهم 
رئیس جمهــور کشــور عنــوان کرد و افــزود: اگر 
همــه قوانیــن مــا عادلانــه باشــد، ولــی مجــری 
عادلی وجود نداشــته باشد، عدالت اجتماعی 
در جامعــه میســر نمی شــود؛ از این رو بســیار 
کــه  کشــور  در  قوانیــن  مجــری  اســت  مهــم 
رئیس جمهــور اســت عادل باشــد. مــردم باید 
با مشــارکت همگانی در انتخابات سعی کنند 
یکــی از ملاک هــای انتخابشــان رئیس  جمهور 

عدالت محور باشد.

در همایش »عدالت اجتماعی در گفتمان اسلامی« مطرح شد 

تحقق عدالت اجتماعی در جامعه نیازمند قوانین عادلانه است

رونوشت اگهی حصروراثت
اقای/خانم اس��حق فولادی ناز بشماره ملی 3580197355 به شرح دادخواست به کلاسه 1400/155  از این شورا 
درخواست نموده چنین توضیح داده شادروان قلندر فولادی ناز بشماره ملی 3591131695 در تاریخ 1396/9/20 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته ، ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :1-متقاضی با مشخصات 
ف��وق فرزند ذکور متوفی 2-رش��ید فولادی ناز بش��ماره مل��ی 3591131717    3-ولی فولادی ناز بش��ماره ملی 
3591059552   4- منصور فولادی ناز بش��ماره ملی 3580360043   5-عبدالرحمن فولادی ناز بش��ماره ملی 
3580588389 فرزندان ذکور متوفی 6-مرادی فولادی مهر بش��ماره مل��ی 3591822541    7-زهرا فولادی ناز 
بشماره ملی 3580587692   8-عطیه فولادی ناز بشماره ملی 3580844611 فرزندان اناث متوفی 9-لال خاتون 

فولادی یار بشماره ملی 3591128023  همسر متوفی ،متوفی ورثه دیگری ندارد -----------
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت اگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .آ1401684

عظیم بامری-رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان دلگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی"   

برابر رای شماره 1399603080020001521- 1399/12/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی قاین 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی کارگرمقدم به شماره شناسنامه 1571کد ملی 
0889843481 صادره از قاین فرزندحس��ن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
278/35  مترمربع قسمتی از پلاک 164فرعی از 1270 اصلی بخش 11 قاین از محل مالکیت 

دو دانگ مشاع آقای غلامرضا صالحی
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د.آ1401670

 تاریخ انتشار نوبت اول :1400/03/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/03/17

علی  صفایی  فر
رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک  قاینات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت باخرز
نظر به دستور مواد1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.9.20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 باخرز واحد ثبتی شهرس��تان 
باخرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای محسن کاویان به شناسنامه شماره 588 کد ملی 0749382732 صادره تایباد فرزند غلامرضا در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 21 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 442 فرعی از 125 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

14 مشهد حوزه ثبت ملک باخرز و قسمتی از مالکیت نیرالسادات انصاری کلاسه 99-503 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوط به این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارئه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ1401676
تاریخ انتشار نوبت اول:1400.3.2                                   

تاریخ انتشار نوبت دوم:1400.3.17
رئیس ثبت اسناد و املاک باخرز

هادی رضائی

آگهی مزایده در خصوص مال غیر منقول نوبت دوم
به موجب پرونده ی اجرایی کلاسه 9900132 شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی حقوقی باخرز، موضوع 
نیابت شماره 9900695 واصله از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان مشهد، نظر به اینکه محکوم 
علیه آقای غلامرضا تاش��ک فرزند احمد محکوم به پرداخت مبلغ 54928150 تومان بابت اصل خواس��ته در حق 
محکوم له یداله احسان و مبلغ 2746000 تومان بابت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت محکوم گردید و توجها 
به اینکه محکوم علیه آقای غلامرضا تاشک یک قطعه زمین زراعی به علاوه نیم ساعت آب از اراضی گزی با مدار 14، 
به عنوان مال جهت پرداخت مبلغ محکوم به معرفی نموده، لذا ملک توقیف و بنا به تقاضای محکوم له ملک مورد 
نظر واقع در روستای بزنجرد اسلامی و در حاشیه جاده نزدیک روستای گزی توسط کارشناس رسمی دادگستری 
جمعا به مبلغ 450000000 ریال ارزیابی و مقرر گردیده در مورخه 1400.03.11 ساعت 10 الی 10:30 صبح در 
محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی باخرز از طریق مزایده به فروش برسد.متقاضیان خرید جهت بازدید از 
ملک توقیفی می توانند ظرف مهلت 5 روز قبل از برگزاری مزایده با مراجعه به نشانی ملک از آن بازدید تا با تودیع 
10 درصد قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند.مزایده از قیمت پایه و کارشناسی معادل مبلغ 450000000 
ریال ش��روع و به ش��خصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید واگذار خواهد شد، برنده مزایده می باید 10 درصد 
قیمت پیشنهادی را فی المجلس به عنوان سپرده در صندوق دادگستری تودیع نموده و الباقی آن را ظرف مدت یک 
ماه پرداخت نماید در غیر این صورت مبلغ واریزی به نفع دولت ضبط می گردد.تخلیه و تحویل ملک تابع مقررات 

قانونی است و ربطی به این اجرا ندارد.

مشخصات ملک باتوجه به نظر کارشناس به شرح ذیل می باشد زمین مورد نظر بعد از روستای بزنجرد اسلامی و در 
حاشیه جاده نزدیک روستای گزی واقع شده است و دارای کاربری زراعی به صورت آبی می باشد با توجه به جنس 
خاک لومی رسی دارای کیفیت و توان بالای تولید می باشد و وضعیت توپوگرافی و تسطیح و... و همچنین حاشیه 
جاده و نزدیکی به روستا و کشت زعفران در منطقه دارای ارزش زیادی می باشد.مساحت تقریبی زمین مورد نظر 

2530 متر مربع و دارای کشت زعفران ساله و در قسمتی یکساله می باشد که تراکم زعفران نیز مناسب است.
در نهایت با توجه به موارد فوق الاشاره ارزش نیم ساعت آب با مدار 14 شبانه روز از قنات گزی و زمین به مساحت 

2530 متر مربع و کشت زعفران مجموعا به مبلغ 450000000 ریال تعیین و ارزیابی می گردد.آ1401677
.دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی باخرز-علی کاظمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 816-1400 مورخه 1400/02/28 هیئت به شماره کلاسه 294-1399 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن میرزائی فرزند سید احمد بشماره شناسنامه 1 صادره از بجنورد 
در شش��دانگ یک باب ساختمان به مس��احت 60 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شمالی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای رحمانقلی نودهی فرزند حیدرقلی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را  به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف 2969  آ1401674
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/03/02                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/17

احمد اصغری شیروان-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب ساختمان گاراژ از پلاک 131 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 236/01 متر مربع ابتیاعی 
آق��ای اللهیار رحیمی از محل مالکیت رس��می مرحوم عباس س��یرجانیان )ورثه مرحوم عباس س��یرجانیان آقای 

حمیدرضا سیرجانیان( برابر رای شماره 0347-1400 مورخه 1400/02/19- کلاسه 99-0035
لذا بدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چناچه اعتراضی 
دارندبایداز تاریخ انتشار آگهی و در روستاهااز تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسیداخذ نمایندمعترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهنددرصورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگرددیامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهدنمود ضمنا صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.م الف2978 آ1401675
تاریخ انتشارنوبت اول1400/03/02                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/03/17

علیخان نادری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون یادش��ده اس��امی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در 
هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیرالانتشار و محلی(بشرح ذیل اگهی می گردد:
بخش سه قوچان پلاک25 اصلی-اراضی جعفر آباد سفلی

شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مس��احت 9009/92 متر مربع 
ابتیاعی موقوفه حجیه زلیخا از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001147-

1399/12/24 کلاسه 34-1399 هیئت
شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت 43425/22 متر مربع 
ابتیاعی موقوفه حجیه زلیخا از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001131-

1399/12/29 کلاسه 37-1399 هیئت
شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مس��احت20838/94متر مربع 
ابتیاعی موقوفه علی کریمی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001127-

1399/12/19 کلاسه 40-1399 هیئت
شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مس��احت21656/65متر مربع 
ابتیاعی موقوفه علی کریمی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001128-

1399/12/19 کلاسه 38-1399 هیئت
شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مس��احت 7714/54متر مربع 
ابتیاعی موقوفه علی کریمی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001129-

1399/12/19 کلاسه 39-1399 هیئت
شش��دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از 25 اصلی فوق به مس��احت 10834/72متر مربع 
ابتیاعی موقوفه علی کریمی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 139960307003001130-

1399/12/19 کلاسه 32-1399 هیئت
بخش سه قوچان پلاک 35 اصلی-اراضی حاج تقی

شش��دانگ یکباب دامداری دارای پلاک...فرعی از 35 اصلی فوق به مس��احت 1300/54متر مربع ابتیاعی موقوفه 
آقای حسین جسین زاده فرزند محمد از محل مالکیت رسمی آقای عباس حسین زاده حاجی تقی برابر رای شماره 

140060307003000115-1400/01/28 کلاسه 47-1399 هیئت

بخش سه قوچان پلاک 43 اصلی-اراضی شیخکانلو
س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعی از 43 اصلی فوق به مساحت 9591/44 متر مربع 
ابتیاعی آقای رضا فدایی فرزند عزیزاله از محل مالکیت رس��می آقایان عزیزاله و اس��ماعیل فدایی برابر رای شماره 

140060307003000050-1400/01/18 کلاسه 89-1399 هیئت
س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعی از 43 اصلی فوق به مساحت 9591/44 متر مربع 
ابتیاعی آقای حسین فدایی فرزند عزیزاله از محل مالکیت رسمی آقایان عزیزاله و اسماعیل فدایی برابر رای شماره 

140060307003000217-1400/02/21 کلاسه 86-1399 هیئت
بخش سه قوچان پلاک 121 اصلی-اراضی چوکانلو

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعی از121 اصلی فوق به مساحت 3711/27متر مربع که مقدار 220 متر مربع آن 
حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای حسین خاکشور فرزند عبدالحسین از محل مالکیت رسمی آقایان شاه رضا 
انصاری مقدم و رضا خاکشور برابر رای شماره 140060307003001137-1399/12/23 کلاسه 68-1399 هیئت

بخش سه قوچان پلاک 246 اصلی-اراضی کلاته دوآب
شش��دانگ یکقطعه ب��اغ دارای پلاک ...فرعی از246 اصلی فوق به مس��احت 1019/63 مت��ر مربع که مقدار 564 
مترمربع آن از حد ش��رق در حریم رودخانه واقع ش��ده اس��ت ابتیاعی آقای محمدرضا خدمتگذار قوش��خانه فرزند 
براهیم از محل مالکیت رس��می آقای فرج شفاعتی برابر رای ش��ماره 1400/01/16-140060307003000026 

کلاسه 49-1399 هیئت
بخش سه قوچان پلاک 248 اصلی-اراضی قوشخانه

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعی از142 فرعی از 248 اصلی فوق به مساحت 2804/15متر مربع که مقدار 6517 
مترمربع آن حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای محمدرضا خدمتگذار قوشخانه فرزند براهیم از محل مالکیت 
رسمی آقای ابراهیم خدمتگذار برابر رای شماره 140060307003000027-1400/01/16کلاسه 22-1399 هیئت
شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعی از 248 اصلی فوق به مس��احت 10721/71 متر مربع که مقدار 304 
مترمربع آن حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای محمدرضا خدمتگذار قوشخانه فرزند براهیم از محل مالکیت 
رسمی آقای ابراهیم خدمتگذار برابر رای شماره 140060307003000122-1400/01/29کلاسه 24-1399 هیئت

بخش سه قوچان پلاک 279 اصلی-اراضی شارشار
س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک یک فرعی از 279 اصلی فوق به مساحت 11136/63 متر 
مربع که مقدار 493 مترمربع از حد جنوب در حریم رودخانه واقع ش��ده اس��ت ابتیاعی آقای محمدرضا خدمتگذار 
قوشخانه فرزند براهیم از محل مالکیت رسمی آقای ابراهیم خدمتگذار برابر رای شماره 140060307003000135-

1400/01/31کلاسه 23-1399 هیئت
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترضین باید ةرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند خواهد نمود.ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه عمومی نخواهد بود.آ1401671

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/02                           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/17

محمداسماعیل فرهمند-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فاروج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر کلاس��ه 99/203 ورای شماره 139960307114003496  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض به متقاضی آقای حسن محسنی شکرانلو فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 464 صادره از  در یک باب 
منزل به مساحت 154 متر مربع قسمتی از پلاک 1597 فرعی از 13 اصلی باغات واقع در بخش 5 قوچان خریداری 
از مالک رس��می آقای علی اکبر محس��نی شکرانلو محرز گردیده است. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تصمیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از  تصمیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. یکی از در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ1401672
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/03/02                              

تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/03/17
اکبر اقبالی-رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای ملک محمد قاسمی فرزند محمد به ش ش 1130به استناد دو برگ استشهادیه تأییدشده توسط 
دفتر اس��ناد رسمی شماره38شیروان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی اند که س��ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان بشماره پلاک 3030فرعی ازیک 
اصلی  واقع در قطعه چهار شیروان بخش 5 قوچان به آدرس  خیابان فلسطین که متعلق به ایشان می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن بشماره چاپی 442087سری 
ب 99ذیل دفترالکترونیک 140020307114000294به نام نامبرده صادر و تس��لیم گردیده است   لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نس��بت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.آ1401673
تاریخ انتشار :01 /1400/03

 اکبراقبالی- رئیس ثبت اسناد املاک شیروان
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رأی ش��ماره 139960306008003029 مورخ 1399/11/21 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین جنگی فرزند حجی 

قدیر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 511/16 مترمربع قسمتی از تجمیع پلاک های 
934 و 935 فرعی از 182 اصلی بخش 06 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف392 آ1401695
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/02                        

 نوبت انتشار نوبت دوم: 1400/03/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

 حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رأی ش��ماره 139960306008002406 مورخ 1399/09/24 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی نعمتی رضوانی فرزند 
محمدرضا نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 383/39 مترمربع قسمتی از پلاک 5 فرعی از 127- اصلی 
واقع در خراس��ان رضوی بخش 06 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.م.الف388  آ1401696
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/02                          

نوبت انتشار نوبت دوم: 1400/03/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رأی ش��ماره 139960306008003027 مورخ 1399/11/21 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مس��تقر در واحد ثبتی طرقبه ش��اندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عذرا خادم فرزند عزیزاله 
نس��بت به س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 511/16 مترمربع قسمتی از تجمیع پلاک های 
934و 935 فرعی از 182 اصلی بخش 06 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
و برابر رأی ش��ماره 139960306008002438 مورخ 1399/09/26 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد سررشته دار عمرانی 
فرزند ابوالحسن نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4177/32 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1215 فرعی از 119 اصلی بخش 06 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیئت الصاق تا در صورتی که اش��خاص ذینفع به آرای اعلام ش��ده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف394  آ1401698
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/02                     

نوبت انتشار نوبت دوم: 1400/03/17
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی


	Ravagh 1
	Ravagh 2-3
	Ravagh 4

